
2019 年 10 月 

 

 

泉北ぴょんぴょん相談室 

 ご利用児・保護者 各位 

 

 

社会福祉法人 大阪府肢体不自由者協会 

ぴょんぴょん相談室 法人本部 

大阪市中央区法円坂 1-1-35 

06-6940-4181 

 

 

 

泉北ぴょんぴょん相談室 障がい児相談支援体制の強化について 

 

 

平素は泉北ぴょんぴょん相談室をご利用いただき、ありがとうございます。 

泉北ぴょんぴょん相談室では、従来より利用児や保護者への相談支援体制の強化を図る

ことを目的に職員の質の向上を図ってまいりました。 

このたび、2019 年 11 月 1 日から「厚生労働省の定める強度行動障がい支援者養成研

修」を修了した相談支援専門員を配置している事業所として堺市から認定を受けましたの

で、ご報告申し上げます。 

 これからも障害児等の相談支援機関として、より一層サービスの質の向上に寄与できる

ように努めてまいります。 

今度とも一層のご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

以上 


